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CV för Maria Domeij 

Persondata och kontaktuppgifter 

   

  

Namn Maria Domeij 

Adress Lövbacken 6A 187 33 Täby 

Telefon 
 
 
 
 

0733-415007  

E-post 
 
 
 
 
 
 

maria.domeij@fqa.nu  

Linkedin  
 
 

https://se.linkedin.com/in/mariadomeij  

   

   

   

Sammanfattning 

Jag har arbetat med kvalitetssäkring sedan 1997 framförallt inom testledning och operativ testning. Jag har både 
ISTQB-certifiering och REQB-certifiering. Arbetet har bland annat handlat om att ansvara för teststrategier, testpla-
ner, kravgranskningar samt framtagning av testfall. De senaste åren har jag främst arbetat som QA i agila team. Jag 
är en otroligt driven och fokuserad person. I mina uppdrag tar jag gärna mycket ansvar och ser till att vi kommer i 
mål. Jag har en stark närvaro och kan snabbt fatta beslut. Jag vill även ständigt förbättra och är bra på att organisera 
för maximal produktivitet. Jag vill jobba i en agil och lättrörlig organisation. Jag trivs med att jobba i team där vi har 
tydliga uppsatta mål.  

Arbetslivserfarenhet 

2016-02-  QA-specialist & konsult på First Quality Advisor FQA AB i Täby 
Konsult inom test och testledning. 
Exempel på uppdrag: 

• Jag arbetar för närvarande som QA på Skandia i ett agilt team vars uppgift är att 
bygga ett nytt centralt personregister där Skandia ska skapa en sann och riktig bild 
över alla sina kunder. Systemet ska följa de riktlinjer som GDPR ställer vad gäller 
insamling, användning, lagring och gallring av personuppgifter.  
I arbetet ingår b.la att utföra systemtester på Migrerat data, API:er, XML-filer,  
verifiering i databaserna via SQL-frågor, utföra GUI-tester. 
Med min långa erfarenhet inom det agila området har jag bidragit till att projektet 
arbetar effektivare med det agila arbetssättet så att vi snabbare kan producera  
färdiga komponenter. 
Systemet byggs i .NET Framework och verktyg som används är: TFS, Microsoft 
SQL Server Management Studio, Soap-UI, Visual Studio, Microsoft Dynamics 365. 
 

• QA på Bisnode i två olika agila team. Det ena teamet fokuserade på en ny API-por-
tal där alla API:er som Bisnode utvecklat samlas i en ”Developer Portal”. 
Jag kvalitetssäkrade dessa REST och SOAP API:er med hjälp av verktygen Post-
man och Ready API.  
Det andra teamet ansvarade för förvaltning och nyutveckling av webbportalen  
infotorg.se. Arbetet utfördes i tätt samarbete med produktägare.  
Under 2016-2017 har den tekniska plattformen transformerats från Websphere till 
Dockers Kubernetes samt stora delar av koden har skrivits om enligt ramverket 
Angular. 
Under mina år på Bisnode har jag med min långa testerfarenhet bidragit till att  
kvaliteten har höjts på våra kundleveranser.  
Jag har även tagit ett stort ansvar till att alla i teamet ska tänka tidigt på test och  
kvalitet. Eftersom jag även har en utvecklarbakgrund så har jag haft lätt för att  
felsöka och analysera problem som uppstått vilket har medfört en snabbare 
rättningsprocess. 
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2011-08 - 2016-01 Konsult inom test och testledning på AddQ Consulting i Stockholm 

Min roll var att genomföra olika kunduppdrag inom test och kvalitetssäkring. 
Exempel på uppdrag: 

• QA i ett säkerhetsteam där förbättringar gjordes i en Webbportal med c:a 150.000 
slutanvändare. Ansvarade även för alla integrerade tjänster. 

• Testledare samt operativ testning på SVT när nytt ärendehanteringssystem infördes 
inom service, support och drift. Planerade upp acceptanstester för ett 15-tal slutan-
vändare, skrev alla testfall samt hjälpte till med kravgranskning. 

• Testledare/Testare på Skatteverket där jag under 1½ år arbetade i ett migreringspro-
jekt med ett 10-tal olika system som migrerades från VB6 till .NET. I arbetet ingick 
att ta fram testplaner, skapa alla testfall, utföra systemtester, felrapportering samt 
planering och uppföljning av acceptanstester. 

 
2007-08 - 2011-08 Testansvarig och Testledare på Teleopti AB i Danderyd 

Fast anställd hos ett marknadsledande programvaruföretag inom Workforce Management 
(bemanningsplanering) för stora call centers med kontor över hela världen. Systemen var 
väldigt komplexa och innehöll bl.a. prognostisering, schemaläggning, hantering av  
önskemål, rapportering samt performance management. 
Jag byggde upp en fungerande testprocess, testavdelning och teststrategi.  I mitt ansvars-
område ingick att delta på sprintplanering, morgonmöten, ta fram test sessioner utifrån User 
Stories, utföra systemtester via Exploratory testing, ansvara för testdata samt agera test-
ledare i slutet av sprinten för en acceptanstestgrupp. 
 

2002-01 – 2007-08 Konsult inom test och testledning på CIBER i Stockholm 
Min roll var att genomföra olika kunduppdrag inom test och kvalitetssäkring. 
Exempel på uppdrag: 

• Testledare/Testare på SIFO i ett Scrum projekt vars uppgift var att bygga ett nytt 
medarbetarundersökningssystem. Systemet var webbaserat med Java och C#. En 
del av testerna automatiserades med verktyget Selenium. 

• Jag var testledare och testare på Folksam när de införde sitt första Data Warehouse 
system. Jag bidrog med att granska så att allt data var korrekt i de olika stegen från 
källsystem till målmiljö. För att stämma av ETL-transformeringarna användes SQL. 

• Testledare och testare på Föreningssparbanken för anpassning av uttagsautomater 
mot nytt inlåningssystem. 

• Testkoordinator på Länsförsäkringar bank i ett integrationsprojekt där ett nytt kredit-
beredningssystem infördes. Jag var länken mot de externa leverantörerna i projektet 
och ansvarade för hanteringen av fel och ändringsrapporter. Jag arbetade med test-
design, testning och framtagning av nya testfall. Applikationerna var Client/Serverba-
serade mot traditionell befintlig stordatormiljö. 
 

1997-05 – 2002-01 Konsult inom test och testledning på Guide Konsult AB i Stockholm 
Min roll var att genomföra olika kunduppdrag inom test och kvalitetssäkring. 
Exempel på uppdrag: 

• Testledare på Föreningssparbanken med ansvar att leda testverksamheten för ett 
projekt som arbetade med att byta ut befintliga Uttagsautomater med nya automater. 

• Testledare på Observer media intelligence för ett nytt produktionssystem för media 
bevakningsprocessen. Arbetet innebar att planera, leda samt följa upp alla tester i 
projektet och se till att kvalitetskraven kunde hållas vid lansering till alla nordiska 
länder. 

 
1988-05 – 1997-04 Konsult inom systemutveckling på programvaruföretaget Cybernetics AB i Danderyd 

Jag arbetade med en mängd olika kundprojekt och tog helhetsansvaret kring de system som 
vi utvecklade och levererade. Mitt arbete bestod b.la av kravspecifikation, design, systemut-
veckling, test, installation, utbildning och förvaltning. Jag höll också en del programmerings-
kurser för våra kunder samt bistod ofta som säljstöd. 
    

1987-01 – 1988-04 Konsult inom systemutveckling på ADB-gruppen i Stockholm   
Jag arbetade som konsult med systemutveckling inom bank och grossistverksamhet. De 
system jag arbetade med var skrivna i Cobol, PL1 och EasyTrieve plus. 
 

1986-01 – 1986-12 Programmerare på Första Data i Solna   
Nyutveckling av Cobolprogram i bankmiljö. 
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Utbildning/kurser/certifieringar  

2016 
2014 
2013 

Testautomatisering med SoapUI 
Retorikkurs för kvinnor 
REQB - certifierad kravhanterare 

2012 
2012 
2012 

XBTM-kurs 
UGL kurs 
Scrum Master Certifiering 

2008 Berlitz Business English Level 6 (36 Private Lessons) 
2007 Fördjupningskurs i test och kvalitetssäkring 
2007 ISTQB-certifiering för testare 
2007 Test i agila utvecklingsprojekt 
2005 SQL-grundkurs 
2002 Projektledarkurs 
1999 
1984 

Allmän företagsekonomisk kurs (AFK) på Företagsekonomiska institutet 
1-årig ADB-linje 40 poäng 

Kunskaper/Egenskaper 

Processer och Metoder:  
Utforskande testning, Riskbaserad testning, 
Scrum, Kanban, RUP 
 
Verktyg:  
Soap-UI, Postman, Swagger, Dbvisualizer, JIRA, 
ReQtest, HP Quality Center, Selenium, Microsoft 
Team Foundation Server, Microsoft SQL Server 
Management Studio 
 
Programmeringsspråk:  
SQL, FOCUS, Focus for Windows, Pilot Lightship, 
COBOL, PL/1, Easytrieve plus 
 

 
 

Topp 5 starka egenskaper enligt Strengtfinder 2.0 Gallup 
(Tom Rath) 

• Achiever - är produktiv och arbetar effektivt 

• Focus – är fokuserad och korrigerar om det  

behövs så vi hamnar rätt 

• Command – har en stark närvaro och kan snabbt fatta 
beslut 

• Learner – vill ständigt förbättra 

• Arranger – organiserar för maximal produktivitet 
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